



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

NZZ/69/D/11

Bydgoszcz, dnia 03.11.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę drobnego sprzętu medycznego do zabiegów endoskopowych, nr sprawy NZZ/69/P/11

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający w Grupie 9 dopuści złożenie ofert na pętlę z torebką o wymiarach 3,5 cm x 5 cm, średnica narzędzia 2,6 mm, długość robocza 230 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający w Grupie 18 wymaga, by proteza była nałożona na cewnik prowadzący (lub prowadnik) zestawu do wprowadzania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający w Grupie 18 uzna za wystarczające zaoferowanie zestawów do wprowadzania o długości całkowitej 320 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający w pozycji 2 Grupy 19 dopuści zaoferowanie przewodników z końcówką o długości 50 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający w Grupie 29 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy narzędzia 2,5 mm, długości roboczej 230 cm, średnica pętli 15 mm zamiast 20 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający w Grupie 29 wymaga zaoferowania pętli wielorazowych z osłonkami i uchwytami w komplecie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający w pozycji 3 Grupy 35 dopuści kleszcze owalne, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 8

Dotyczy grupy nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie poz. 1 i 2 do nowej grupy w celu możliwości złożenia oferty na pozostałe pozycje w grupie nr 7 spełniające SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 9

Dotyczy grupy nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 1; Chwytnik palczasty kolonoskopowy do usuwania większych polipów, 3 – RAMIENNY (wielorazowego użytku), rozpiętość ramion 20 mm – 1 szt, długość narzędzia 230 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm lub Chwytnik palczasty kolonoskopowy do usuwania mniejszych polipów, 5-RAMIENNY (wielorazowego użytku), rozpiętość ramion 20 mm – 1 szt, długość narzędzia 230 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 10

Dotyczy grupy nr 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 1; jednorazowa szczoteczka dwustronna do czyszczenia kanałów endoskopów; długość robocza 2200mm, posiada plastikową końcówkę zapobiegającą zarysowaniu kanałów endoskopowych; pasuje do kanałów endoskopów o średnicach 2,0 mm-4,2mm; 50 sztuk w opakowaniu. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 1 op. =50 szt. czy może 50 op. po 50 szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zamawiający wymaga zaoferowania 1 op. = 50 szt.

Zapytanie 11

Dotyczy grupy nr 13

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie poz. 1 w celu możliwości złożenia oferty na pozostałe pozycje ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ,

Zapytanie 12

Dotyczy grupy nr 15, poz. 1 i 2

Czy ze względu na opakowanie handlowe 1 op. = 2 szt. Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 24 lub 26 szt. papilotomów czy też Zamawiający wymaga zaoferowania 25 op. po 2 szt.

Odpowiedź:

Należy zaokrąglić w górę czyli do 26 sztuk. Zamawiający nie wymaga zaoferowania 25 opakowań po 2 szt.

Zapytanie 13

Dotyczy grupy nr 18

Czy Zamawiający dopuści protezy do min. średnicy kanału roboczego: 3,7 dla 10Fr oraz 3,2 dla 8,5 Fr, pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 14

Dotyczy grupy nr 18

Czy nie zaszła omyłka w ostatniej pozycji i powinno być 15cm-10Fr (widnieje zapis 5cm-10Fr, który jest już uwzględniony w pozycji wcześniejszej)?

Odpowiedź:

Powinno być 15 cm-10Fr. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Zapytanie 15

Dotyczy grupy 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł spełniających SIWZ ale bez rozmiaru dl igły 5mm/21G ? W przypadku zgody proszę o zmianę w zapisie SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona modyfikacji SIWZ na wniosek wykonawcy. Jednakże Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie w tej pozycji igieł bez rozmiaru dl igły 5mm/21 G.

Zapytanie 16

Dotyczy grupy 23 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł spełniających SIWZ ale bez rozmiaru dl igły 5mm/21G ? W przypadku zgody proszę o zmianę w zapisie SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona modyfikacji SIWZ na wniosek wykonawcy. Jednakże Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie w tej pozycji igieł bez rozmiaru dl igły 5mm/21 G.

Zapytanie 17

Dotyczy grupy 25 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsownic jednorazowych z klipsami o długościach ramion 7,5 mm lub 9 mm, kąt rozwarcia 135 stopni dla obu pozycji (do wyboru przez Zamawiającego) spełniających pozostałe zapisy SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 18

Dotyczy grupy 14 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania uchwytu do litotryptora mechanicznego do V-System wielorazowego użytku ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 19

Dotyczy grupy 14 poz. 1

Czy zamawiający dopuści jednorazowy litotryptor LithoCrush do mechanicznej litotrypsji; wstępnie zmontowane i gotowe do użytku koszyk, osłona zwojowa zewnętrzna i osłonka wewnętrzna; długość robocza 1950 mm; maksymalna średnica narzędzia wprowadzana do kanału roboczego endoskopu 3,65mm, minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 4,2 mm; średnica koszyka 30 mm; na końcówce dystalnej koszyka znajduje się specjalne oczko, które umożliwia wprowadzanie koszyka po przewodnicy; maksymalna średnica współpracującej przewodnicy 0,035'' (0,89mm); posiada funkcję rotacji; posiada port iniekcyjny; kompatybilny z wielorazowym uchwytem Olympus MAJ -441 (sprzedawany oddzielnie); kompatybilny z V-Systemem – posiada znacznik V; dostarczany w sterylnym pakiecie ; 1 sztuka w opakowaniu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 20

Dotyczy grupy 39

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1) KLIPSOWNICA JEDNORAZOWA "QuickClip2" narzędzie z funkcją rotacji do gastroskopowego zakładania klipsów na krwawiące naczynia i szypuły polipów, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,6 mm; długość ramion klipsa 9mm; kąt zagięcia ramion klipsa 135 stopni; długość narzędzia 1650mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; w opakowaniu 5 klipsownic z zamontowanym klipsem gotowych do użycia, zapakowanych w oddzielne sterylne pakiety lub o dl ramienia 7,5 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 21

Dotyczy grupy 39

Czy Zamawiający dopuści do przetargu w poz. 2) KLIPSOWNICA JEDNORAZOWA "QuickClip2" Narzędzie z funkcją rotacji do endoskopowego zakładania klipsów na krwawiące naczynia i szypuły polipów, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,6 mm; długość ramion klipsa 9mm; kąt zagięcia ramion klipsa 135 stopni; długość narzędzia

2300mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; w opakowaniu 5 klipsownic z zamontowanym klipsem gotowych do użycia, zapakowanych w oddzielne sterylne pakiety lub o dł ramienia 7,5 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 22

Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie dodatkowego paragrafu dotyczącego siły wyższej o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1) W przypadku, gdy którakolwiek ze stron nie jest w stanie wywiązać się ze swych zobowiązań umownych w związku z okolicznościami wystąpienia „siły wyższej” – druga strona powinna być poinformowana na piśmie, w terminie do 14 dni od momentu zaistnienia tych okoliczności, pod rygorem rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym

2) Gdy okoliczności „siły wyższej” uniemożliwiają jednej ze stron umowy wywiązanie się ze swych zobowiązań umownych przez okres dłuższy niż 2 miesiące, strony umowy mogą rozwiązać umowę w całości lub w części bez odszkodowania. W takim przypadku rozwiązanie umowy, jej wykonanie i końcowe rozliczenie powinno być uzgodnione przez obie strony umowy.

3) Pod pojęciem „siły wyższej” rozumie się wydarzenia i okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, niezależne od dobrej woli i intencji którejkolwiek ze stron umowy, które będą miały miejsce po zawarciu niniejszej umowy, takie jak: wojna, zamieszki, rewolucje, strajki – oficjalnie ogłoszone, trzęsienia ziemi, pożary lub klęski żywiołowe, wybuchy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 23

Dotyczy § 4 ust. 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za niedotrzymanie terminu dostawy do 0,5 % gdyż kary umowne w wysokości 10% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 24

Dotyczy § 5 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za niedotrzymanie terminu dostawy do 0,5 % gdyż kary umowne w wysokości 2% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 25

Dotyczy wzoru umowy użyczenia: paragraf 1. ustęp 5.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za niedotrzymanie terminu dostawy do 0,5 % i naliczanie jej od wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień? Kara umowna wskazana przez Zamawiającego we wzorze umowy jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 26

Czy w Grupie 21 Protezy samorozprężalne lp 1, Zamawiający wymaga 1 szt. protezy czy 1 kompletu złożonego z 2 szt. protez?

Uzasadnienie: protezy do wnęki wątroby pozwalają na zakładanie poprzez oczka siatki protezy drugiej protezy samorozprężalnej lub plastikowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania 1 sztuki protezy.

Zapytanie 27

Dotyczy Grupa 6, pozycja 1

Zestaw dwu narzędzi. 1 siatka do usuwania polipów 2 rotacyjna pętla do kolonoskopii. Pętla rotacyjna, owalna do polipektomii, długość pętli 4 cm .Typ plecionka. Przyłącze typu Olympus lub równoważne. Średnica 2,2 mm długość 230 cm . Jednorazowa. Siatka do usuwania polipów, wymiar 3X6 cm, długość robocza 230 cm, średnica robocza 230 cm . Jednorazowa.

Czy Zamawiający wymaga zestawu składającego się z siatki do usuwania polipów i pętli rotacyjnej o parametrach: pętla o wymiarze 2,5x5,4 cm, owalna, średnica narzędzia 2,5 mm, do kanału min. 2,8 mm. Pozostałe parametry bez zmian. Siatka do usuwania polipów – czy Zamawiającemu chodzi o średnicę roboczą narzędzia 2,5 mm? Prawdopodobnie nastąpiła omyłka pisarska.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Tak , Zamawiającemu chodzi o średnicę 2,5mm. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Zapytanie 28

Dotyczy Grupa 7, pozycja 1

Pętla do polipektomii owalna o średnicy 10mm, drut pleciony, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm, długość robocza 220cm, wielorazowa, kompletna.

W związku z tym, że w pozycji tej Zamawiający wymaga pętli owalnej z plecionego drutu o średnicy 10 mm do usuwania niewielkich polipów przy użyciu diatermii, wnosimy o dopuszczenie pętli owalnej z plecionego drutu, charakteryzującej się większą elastycznością, a przez to łatwością obsługi poprawiającą szybkość i skuteczność polipektomii, o średnicy rozwarcia do 15 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 29

Dotyczy Grupa 7, pozycja 3

Pętla elektrochirurgiczna kolonoskopowa z plecionego drutu (0,47 mm), kształt standardowy owalny o średnicy 15-25 mm (wielorazowego użytku) bez osłonki, długość narzędzia min. 230 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm

Czy Zamawiający dopuści pętlę owalną z plecionego drutu, kolonoskopową o średnicy 15 mm, długości 220 cm, kompletna z rączką, gotową do użycia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie

Zapytanie 30

Dotyczy Grupa 7, pozycja 4

Pętla elektrochirurgiczna kolonoskopowa z plecionego drutu, kształt standardowy Duży Owale z Ząbkami o średnicy 25 mm (wielorazowego użytku) bez osłonki, długość narzędzia 230 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm

Tak opisane narzędzie wskazuje tylko na jednego producenta (SD-16U-1) co uniemożliwia złożenie oferty na ten pakiet pozostałym wykonawcom. Wnosimy więc o dopuszczenie pętli kolonoskopowej z plecionego drutu, owalnej wzmocnionej w części proksymalnej z ząbkami, z teflonowym korpusem, długość robocza 230 cm, średnica narzędzia 2,6 mm – do kanału 2,8 mm, o średnicy 30 mm (wymagany duży owal - przy tej wielkości pętli średnica 30 mm umożliwia łatwiejsze manewrowanie i usuwanie zmian patologicznych) w ilości 4 szt i jednej rękojeści wymiennej dla tych pętli.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 31

Dotyczy Grupa 7, pozycja 5

Pętla elektrochirurgiczna kolonoskopowa z plecionego drutu (0,4 mm), kształt duży heksagonalny o średnicy 22 mm (wielorazowego użytku) bez osłonki, długość narzędzia 230 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm

Tak opisane narzędzie wskazuje tylko na jednego producenta (SD-6U-1) co uniemożliwia złożenie oferty na ten pakiet pozostałym wykonawcom. Wnosimy więc o dopuszczenie pętli kolonoskopowej z plecionego drutu, kształtu heksagonalnego o średnicy 30 mm, wielorazowego użytku, długości 220 cm, kompletnej z rączką, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 32

Dotyczy Grupa 7, pozycja 6

Oślonka teflonowa (wielorazowego użytku) do pętli elektrochirurgicznych owalnych, długość narzędzia min. 230 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm

Czy Zamawiający po akceptacji pozytywnej pytań 2-5 zezwoli na niezaoferowanie w tej pozycji żadnego artykułu i wpisanie „nie dotyczy”, gdyż oferowane przez nas w Grupie 7 pętle będą kompletnymi narzędziami, niewymagającymi dodatkowych osłonek teflonowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 33

Dotyczy Grupa 8, pozycja 2

Szczypce chwytające do usuwania protez z dróg żółciowych i trzustkowych, OBROTOWE (wielorazowego użytku), ramiona typu Szczęki Aligatora i Ząb Szczura, długość narzędzia 180 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm

W punkcie tym Zamawiający wymaga chwytaków do usuwania protez z dróg żółciowych i trzustkowych. W związku z tym wnosimy o dopuszczenie specjalistycznych szczypiec chwytających typu „ząb szczura” o długości roboczej 180 cm i średnicy narzędzia 2,3 mm, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 34

Dotyczy Grupa 13, pozycja 2

Koszyk z systemem min. 8 drutów w części dystalnej i min. 4 w części proksymalnej koszyka do usuwania małych kamieni i złożeń z dróg żółciowych; wielorazowego użytku, wykonany z miękkiego drutu, długość robocza narzędzia 1950mm, średnica rozłożonego koszyka 20mm; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału endoskopu 2,5mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; posiada port do iniekcji i zintegrowaną rączkę; końcówka w kształcie kulki ułatwia wejście do przewodów żółciowych.

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji kosz do usuwania małych kamieni i złożeń z dróg żółciowych, sześciopalcowy, skręcony, wykonany z plecionego drutu o grubości 0,35 mm, o średnicy kosza 30 mm, średnicy narzędzia 2,3 mm i długości roboczej 200 cm, kompletny z rączką, wielorazowy, z końcówką w kształcie kulki co ułatwia wejście do przewodów żółciowych, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 35

Dotyczy Grupa 13, pozycja 3

Koszyk standardowy (o wymiarach 22 x 40 mm) do usuwania złożeń z dróg żółciowych (wielorazowego użytku), drut koszyka TWARDY, długość narzędzia 195 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji kosz standardowy o średnicy 30 mm wykonany z plecionego drutu o średnicy 0,45 mm, średnicy roboczej kosza 2,3 mm (do kanału min. 2,8 mm) i długości roboczej 200 cm, ponieważ dł. 195 cm jest charakterystyczna tylko dla jednego oferenta, co uniemożliwia złożenie oferty pozostałym wykonawcom.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 36

Dotyczy Grupa 13, pozycja 3

Koszyk standardowy (o wymiarach 22 x 40 mm) do usuwania złożeń z dróg żółciowych (wielorazowego użytku), drut koszyka TWARDY, długość narzędzia 195 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji kosz standardowy do usuwania złożeń o podwyższonej wytrzymałości, który może również pełnić funkcję kosza do litotrypsji. Kosz o średnicy 25 mm, średnica narzędzia 2,3 mm (do kanału min. 2,8 mm) i długości roboczej 200 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 37

Dotyczy Grupa 14, pozycja 1

Litotryptor mechaniczny jednorazowego użytku z funkcją rotacji, średnica koszyka 30 mm, minimalna średnica kanału roboczego 3,2mm, długość robocza 1950 mm, możliwość prowadzenia po prowadnicy 0,035".

Czy Zamawiający dopuści litotryptor z funkcją rotacji kosza o 130 stopni, jednorazowy, o średnicy kosza 25 mm, długości roboczej 200cm, bez możliwości prowadzenia po prowadnicy, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 38

Dotyczy Grupa 14, pozycja 3, 4

Ośłona metalowa, zwojowa (zewnątrzna) kosza litotryptora mechanicznego (wielorazowego użytku) - całkowita długość 195 cm, minimalna średnica kanału roboczego 3,2 mm; Ośłona teflonowa (wewnętrzna) kosza litotryptora mechanicznego (wielorazowego użytku) - całkowita długość 195 cm, minimalna średnica kanału roboczego 3,2 mm;

Pozycje 2-5 w grupie 14 opisują kompletny litotryptor wielorazowy. Taki pragniemy właśnie oferować w postępowaniu przetargowym. Czy Zamawiający dopuści wobec tego w miejsce dwóch osłonek (pozycja 3 i 4) jedną kompletną osłonę wielorazową, gdyż oferowany przez nas litotryptor składa się z 3 elementów składowych, co również czyni go konkurencyjnym cenowo?

Jeśli zyskamy Państwa akceptację w miejsce pozycji 4 zostanie wpisane „nie dotyczy”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 39

Dotyczy Grupa 14, pozycja 1

Kosz do mechanicznej litotrypsji, średnica rozłożonych ramion 30 mm, możliwość podawania kontrastu (jednorazowego użytku) - minimalna średnica kanału roboczego 3,2 mm;

Czy Zamawiający dopuści **kosz wielorazowy** do litotrypsji o średnicy 30 mm w miejsce kosza jednorazowego, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 40

Dotyczy Grupa 23, pozycja 1

Igły gastroscopowe do ostrzykiwania, z dodatkowo usztywnioną osłonką teflonową (jednorazowego użytku, sterylne), uchwyt ergonomiczny, z przeskokiem, długość ostrza igły 5-6 mm, średnica 21-23 G (0,8-0,6 mm), długość robocza 165 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 180 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 41

Dotyczy Grupa 23, pozycja 2

Igły kolonoskopowe do ostrzykiwania, z dodatkowo usztywnioną osłonką teflonową (jednorazowego użytku, sterylne), uchwyt ergonomiczny z przeskokiem, długość ostrza igły 4-5 mm, średnica 23 G (0,6 mm), długość robocza 230 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm

Czy Zamawiający dopuści igłę o średnicy 0,7 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 42

Dotyczy Grupa 28, pozycja 3

Szczypce biopsyjne kolonoskopowe wielorazowego użytku, łyżeczki biopsyjne duże, okrągłe z okienkiem i igłą. Długość narzędzia 230 cm, minimalna średnica kanału roboczego 3,7 mm

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować tu kleszcze z owalną łyżeczką i igłą, typu jumbo, o średnicy narzędzia 3,0 mm i długości roboczej 230 cm, co pozwala na pobranie większej biopsji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 43

Dotyczy Grupa 29, pozycja 1

Pętla do polipektomii wielorazowego użytku, owalna, średnica narzędzia 2,3 mm, długość robocza 220 cm, średnica petli 20, 25, 35mm,

Czy Zamawiającemu pozwoli zaoferować pętle wielorazowe, owalne, kompletne z rączką o długości 230 cm i średnicach 15, 25, 30, 40 mm do wyboru, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 44

Dotyczy Grupa 33, pozycja 1

Siatka do usuwania polipów

Czy Zamawiającemu chodzi tu o siatkę na bazie petli o wymiarach 3x6 cm, długości roboczej 230 cm, średnicy narzędzia 2,5 mm i oczkach siatki wielkości 2 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 45

Dotyczy Grupa 33, pozycja 2

Siatka do ciał obcych – standardowy

Czy Zamawiającemu chodzi tu o siatkę na bazie petli o wymiarach 3x6 cm, długości roboczej 230 cm, średnicy narzędzia 2,5 mm i oczkach siatki wielkości 1,2 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 46

Dotyczy Grupa 35, pozycja 1

Kleszcze biopsyjne, wielorazowe (autoklawowalne). Śr. 2,3mm, do kanału roboczego min. 2,8mm. Typ łyżeczek: owalne z okienkiem oraz kołcem; typu aligator z kołcem. Dł. narzędzia 160cm. Dystalny odcinek osłonki spiralnej polerowany dla lepszego przemieszczania kleszczy w kanale roboczym.

Czy Zamawiający dopuści kleszcze o średnicy roboczej 2,3mm i długości roboczej 180 cm, przy zachowaniu pozostałych wymogów, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 47

Dotyczy Grupa 35, pozycja 3

Kleszcze biopsyjne, wielorazowe (autoklawowalne). Śr. 3,4mm do kanału roboczego min. 3,7mm. łyżeczki duże okrągłe z okienkiem oraz kołcem. Dł. narzędzia 230cm. Dystalny odcinek osłonki spiralnej polerowany dla lepszego przemieszczania kleszczy w kanale roboczym.

Czy Zamawiający dopuści kleszcze owalne z okienkiem i igłą, o średnicy roboczej 3,0 mm, do kanału roboczego 3,2 mm i więcej, przy zachowaniu pozostałych wymogów, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 48

Dotyczy Grupa 37, pozycja 1

Pętla do polipektomii, wielorazowego użytku (autoklawowalna), połączona trwale z uchwytem posiadającym port do płukania, owalna, z plecionego drutu, śr. petli 20mm.

Czy Zamawiający dopuści pętlę wielorazową, owalną o średnicy 15 mm, z plecionego drutu, przy zachowaniu pozostałych wymogów, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 49

Dotyczy Grupa 37, pozycja 1

Pętla do polipektomii, wielorazowego użytku (autoklawowalna), połączona trwale z uchwytem posiadającym port do płukania, owalna, z plecionego drutu, śr. pętli 20mm.

Czy Zamawiający dopuści pętlę wielorazową, owalną o średnicy 22 mm, z plecionego drutu, dodatkowo z funkcją rotacji, długości 220 cm, połączoną trwale z rękojeścią, z portem do płukania, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 50

Dotyczy Grupa 37, pozycja 3

Pętla do polipektomii, wielorazowego użytku (autoklawowalna), połączona trwale z uchwytem posiadającym port do płukania, owalna, z plecionego drutu, śr. pętli 35mm.

Czy Zamawiający dopuści pętlę wielorazową, owalną o średnicy 30 mm, z plecionego drutu, długości 220 cm, połączoną trwale z rękojeścią, z portem do płukania, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 51

Dotyczy Grupa 37, pozycja 4

Pętla do polipektomii, wielorazowego użytku (autoklawowalna), połączona trwale z uchwytem posiadającym port do płukania. Półsztywna (szerokość sztywnej części pętli 20mm, szerokość części giętkiej 35mm). Długość 230 cm, plecionka, śr. osłonki 2,3mm, minimalna śr. kanału roboczego 2,8mm

Czy Zamawiający dopuści pętlę wielorazową, półsztywną o średnicach: części sztywnej pętli 15-20 mm, szerokość części giętkiej 25-30 mm, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 52

Dotyczy Grupa 38, pozycja 1

Szczotka do czyszczenia kanałów roboczych posiadanych przez zamawiającego endoskopów PENTAX, wielorazowego użytku (autoklawowalna), średnica spirali 2,2mm, śr. główki 5mm. Dł. 230cm. Min. śr. kanału roboczego 2,8mm.

Czy Zamawiający dopuści szczotkę do czyszczenia kanałów roboczych endoskopów wielorazowego użytku, autoklawowalną, o średnicy spirali 2,0 mm, średnicy główki 6,5 mm, z kulką ochronną na końcu główki, o długości roboczej 220 cm, abyśmy mogli złożyć konkurencyjną ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 53

Dotyczy Grupa 38, pozycja 1

Szczotka do czyszczenia kanałów roboczych posiadanych przez zamawiającego endoskopów PENTAX, wielorazowego użytku (autoklawowalna), średnica spirali 2,2mm, śr. główki 5mm. Dł. 230cm. Min. śr. kanału roboczego 2,8mm.

Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji szczotki wielorazowej dwustronnej czy z jedną główką?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 54

Dotyczy Grupa 38, pozycja 2

Olejek silikonowy, bezbarwny, do uszczelek posiadanych przez zamawiającego endoskopów Pentax, pojemność 250mlm.

Czy Zamawiający dopuści olej silikonowy do uszczelek w sprayu o pojemności 500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 55

Dotyczy Grupa 46, pozycja 1

Pętla do polipektomii jednorazowego użytku, heksagonalna, średnica pętli 25 mm z igłą do ostrzykiwań, długość igły 5 mm, średnica igły 0,5 mm, średnica narzędzia 3,0 mm, długość robocza 230 cm, sztuk 4

Czy Zamawiający dopuści pełne opakowanie handlowe, które zawiera 5 szt pętli z igłą do ostrzykiwań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 56

Dotyczy Grupa nr 1 kleszcze wielorazowe

Czy Zamawiający w celu zachowania uczciwej konkurencji i uzyskania optymalnej oferty cenowej dopuści w poz. nr 1 kleszcze o długości 170 cm lub 210 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 57

Dotyczy Grupa nr 7 pętla do polipektomii wielorazowe

Czy Zamawiający w celu zachowania uczciwej konkurencji i uzyskania optymalnej oferty cenowej dopuści w poz. nr 1 oraz poz. 2 – pętla o długości 230 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 58

Dotyczy Grupa nr 8 chwytaki

Czy Zamawiający w celu zachowania uczciwej konkurencji i uzyskania optymalnej oferty cenowej dopuści w poz. nr 1 chwytak pięciopalczasty ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 59

Dotyczy Grupa nr 8 chwytaki

Czy Zamawiający w celu zachowania uczciwej konkurencji i uzyskania optymalnej oferty cenowej dopuści w poz. nr 2 szczypce chwytające o długości 170 cm lub 210 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści szczypce o długości 210 cm.

Zapytanie 60

Dotyczy Grupa nr 12 szczotki do mycia endoskopów

Czy Zamawiający w celu zachowania uczciwej konkurencji i uzyskania optymalnej oferty cenowej dopuści w poz. nr 1 szczotki o długości 220 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 61

Dotyczy Grupa nr 23 igły endoskopowe

Czy Zamawiający w celu zachowania uczciwej konkurencji i uzyskania optymalnej oferty cenowej dopuści w poz. nr 1 igły endoskopowe o długości 180 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 62

Dotyczy Grupa nr 28 kleszcze i szczypce biopsyjne

Czy Zamawiający w celu zachowania uczciwej konkurencji i uzyskania optymalnej oferty cenowej dopuści w poz. nr 1 kleszcze biopsyjne o długości 170 cm lub 210 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kleszcze biopsyjne o długości 210 cm.

Zapytanie 63

Dotyczy Grupa nr 29 pętle do polipektomii wielorazowe

Czy Zamawiający w celu zachowania uczciwej konkurencji i uzyskania optymalnej oferty cenowej dopuści w poz. nr 1 – pętle o długości 230 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 64

Dotyczy Grupa nr 35 kleszcze biopsyjne

Czy Zamawiający w celu zachowania uczciwej konkurencji i uzyskania optymalnej oferty cenowej dopuści w poz. nr 1 kleszcze biopsyjne o długości 170 cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający